
 

 

UCHWAŁA NR LIX/487/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad dotacji celowej z budżetu Gminy Nekla na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotacje celowe z budżetu Gminy Nekla dotyczą wspierania przedsięwzięć realizowanych przez 

podmioty i jednostki wymienione w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

środowiska, zmierzających do poprawy środowiska, poprzez zainstalowanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków, które zapewnią oczyszczenie ścieków bytowo-gospodarczych w stopniu umożliwiającym 

odprowadzenie ich do gleby i wody zgodnie z obowiązującymi przepisami. Dotacje są udzielane wg 

następujących zasad: 

1) dofinansowanie dotyczy częściowego zwrotu wydatków poniesionych przez wnioskodawcę na montaż 

przydomowych oczyszczalni ścieków służących do odprowadzenia ścieków z obiektów budowlanych 

zlokalizowanych na terenie, na którym brak jest sieci kanalizacji sanitarnej i dla którego nie przewiduje się 

jej budowy; 

2) wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 2.000 zł (dwóch tysięcy 

złotych) dla każdego budynku mieszkalnego; 

3) dofinansowaniu nie podlegają: 

a) koszty sporządzonej dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 

przewidzianych przepisami prawa, 

b) koszty robocizny wykonywanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę, 

c) koszty transportu, 

d) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków; 

4) wnioskodawca może ubiegać się o otrzymanie dofinansowania przedmiotowego przedsięwzięcia ze 

środków budżetu Gminy Nekla tylko jeden raz na jedną nieruchomość. 

§ 2. 1. Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków przyznawana jest na 

pisemny wniosek wnioskodawcy, złożony do Burmistrza Miasta i Gminy Nekla, w którym należy określić: 

1) geodezyjne oznaczenie nieruchomości, na której będzie zlokalizowana oczyszczalnia ścieków; 

2) określenie prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane; 

3) określenie obiektu budowlanego, do którego będzie zlokalizowana przydomowa oczyszczalnia ścieków; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3620



4) informację o rodzaju montowanej oczyszczalni ścieków oraz wstępny koszt przedsięwzięcia; 

5) informację o sposobie likwidacji istniejącego zbiornika bezodpływowego; 

6) datę rozpoczęcia i zakończenia inwestycji. 

2. Wniosek o dofinansowanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć: 

1) pozwolenie wydane przez Starostę Wrzesińskiego na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków powyżej 

7,5 m3 na dobę, lub 

2) kopię zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe we Wrześni o zamiarze przystąpienia do 

wykonania robót budowlanych dot. budowy przydomowej oczyszczalni o wydajności do 7,5 m3 na dobę; 

3) dla oczyszczalni o przepustowości powyżej 5,0 m3 na dobę pozwolenie wodnoprawne wydane przez 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie; 

4) kopię zgłoszenia potwierdzonego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie dla oczyszczalni 

o przepustowości do 5,0 m3 na dobę; 

5) w przypadku współwłasności terenu, na którym ma być zlokalizowana oczyszczalnia, pisemnej zgody 

wszystkich właścicieli terenu na zainstalowanie i użytkowanie oczyszczalni na określonej nieruchomości. 

4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności - stanowi, w zależności od sektora tej działalności, pomoc de minimis, albo pomoc 

de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 

warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz.U.UE.L Nr 295, str. 

2831 z 15.12.2023 r.) albo; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz.U.UE.L 

Nr 352 z 24.12.20213 r., str. 9 z późn zm.) albo; 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 

(Dz.U.UE.L Nr 190 z 28.06.2014 r., str. 45 z późn. zm.). 

5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa § 2 ust. 4 pkt 1), jest zobowiązany do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:  

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 

otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40). 

§ 3. 1. Wnioski złożone w danym roku kalendarzowym, które spełniają wymogi uzyskania dofinansowania, 

a pozostają nierozpatrzone z powodu braku środków finansowych zostają przesunięte na następny rok 

kalendarzowy do rozpatrzenia wg kolejności, w jakiej wpłynęły. O przyczynie nierozpatrzenia wniosku 

w danym roku budżetowym i konieczności przesunięcia na kolejny rok budżetowy, Burmistrz poinformuje 

wnioskodawców na piśmie. 

2. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełnienia wymagań określonych w niniejszej 

uchwale. Po weryfikacji wniosku i zakwalifikowaniu do dofinansowania zawarta będzie z wnioskodawcą 

umowa. Przedsięwzięcie należy zrealizować po dacie zawarcia umowy na dofinansowanie. 

§ 4. 1. Podstawą do rozliczenia dotacji będzie przedłożenie przez Wnioskodawcę w nieprzekraczalnym 

terminie określonym w umowie o dotację następujących dokumentów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3620



1) wniosku o rozliczenie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków (stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały) obejmującego: 

a) zestawienie faktur/rachunków wraz z potwierdzeniami zapłaty, dokumentujących koszty 

przedsięwzięcia, 

b) zgłoszenie zamiaru budowy/ pozwolenie na budowę oraz potwierdzenie zakończenia budowy dla 

wnioskowanego przedsięwzięcia wraz z dokumentacją do wglądu (jeżeli zadanie tego wymaga), 

c) certyfikat, aprobata techniczna, 

d) dokumentacja odbioru technicznego robót lub oświadczenie uprawnionego instalatora o prawidłowości 

wykonania robót zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami, 

e) mapa sytuacyjno-wysokościowa z naniesieniem lokalizacji przydomowej oczyszczalni ścieków, 

f) zgłoszenie do ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków, 

g) oświadczenie o kwocie przyznanej lub wypłaconej dotacji z innych środków publicznych (jeżeli taka 

dotacja została przyznana); 

2) certyfikatu lub aprobaty technicznej wykazującego, że zapewniono zgodność z kryteriami technicznymi - 

bezpieczeństwo konstrukcji i użytkowymi - odpowiednie warunki higieniczne, zdrowotne i ochrony 

środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni). 

2. Po przedłożeniu przez Wnioskodawcę dokumentów określonych w ust. 1 następuje: 

1) sprawdzenie ich poprawności i kompletności; 

2) spisanie protokołu w sprawie odbioru inwestycji w zakresie budowy przydomowej oczyszczalni  ścieków; 

3) wypłata dotacji w terminie przewidzianym w umowie - w przypadku akceptacji rozliczenia i braku uwag 

podczas kontroli; 

4) odmowa wypłaty dotacji w formie pisemnej - w przypadku wykazanych nieprawidłowości na etapie 

określonym w pkt 1-2 po uprzednim wezwaniu wnioskodawcy do ich usunięcia w terminie określonym 

w wezwaniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2027 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3620



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/487/2024 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 25 marca 2024 r. 

wzór wniosku o udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NEKLA 
ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla 

DRUK NGK-12 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI  
NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW  

data wniosku  

pieczęć i data wpływu do Gminy Nekla 
sposób odbioru dokumentu 
 
            osobiście                          pocztą tradycyjną                          pocztą elektroniczną numer sprawy (nadaje Gmina Nekla) 

DANE WNIOSKODAWCY 

IMIĘ I 

NAZWISKO/NAZWA*  

ADRES ZAMIESZKANIA 

/SIEDZIBA*  

NR 

TELEFONU**  
ADRES  

E-MAIL**  

PESEL**  NIP**  

Proszę o dofinansowanie kosztów poniesionych przeze mnie na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

Wniosek dotyczy: 

DANE NIERUCHOMOŚCI 

NR EWIDENCYJNY 

POSESJI*  MIEJSCOWOŚĆ*  

ULICA / NR POSESJI*  

RODZAJ OBIEKTU, Z 

KTÓREGO ODPROWADZAJE 

BĘDĄ ŚCIEKI 

 

(budynek mieszkalny, zakład usługowy, zakład produkcyjny – określić rodzaj usług / produkcji) 

PRZEWIDYWANY TERMIN  
ROZPOCZĘCIA PRAC*  

PRZEWIDYWANY TERMIN 

ZAKOŃCZENIA PRAC 
I ODDANIA INSTALACJI DO 

UŻYTKOWANIA* 

 

OPIS PRZEDSIĘWZIĘCIA 
TYP 

OCZYSZCZALNI*  
PRZEPUSTOWOŚĆ 
W M3/DOBĘ*  

PRZEWIDYWANY KOSZT PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W PLN*  

INFORMACJA O POSIADANYCH ATESTACH*  

INFORMACJA O SPOSOBIE LIKWIDACJI 

ISTNIEJĄCEGO ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO* 
W przypadku gdy przydomowa oczyszczalnia ścieków jest 

budowana na nieruchomości, na której nie był wcześniej 

wybudowany zbiornik bezodpływowy proszę wpisać „ BRAK” 

 

RODZAJ PRAWA DO DYSPONOWANIA 

NIERUCHOMOŚCIĄ NA CELE BUDLOWLANE* 
 
(własność, współwłasność, umowa najmu, dzierżawy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3620



ZAŁĄCZNIKI*:(należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X” lub liczbę określającą ilość załączników) 
1

. Dla oczyszczalni o przepustowości powyżej 7,5 m3 na dobę - pozwolenie na budowę wydane przez Starostę Wrzesińskiego;  

2

. 
Dla oczyszczalni o przepustowości do 7,5 m3 na dobę - kopia zgłoszenia potwierdzonego przez Starostwo Powiatowe we Wrześni o 

zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych dot. budowy przydomowej oczyszczalni o wydajności do 7,5 m3 na dobę;  

3

. 
Dla oczyszczalni o przepustowości powyżej 5,0 m3 na dobę - pozwolenie wodno-prawne wydane przez PGW Wody Polskie (dotyczy osób 

prawnych w ramach szczególnego korzystania z wód na podstawie art. 34 ustawy Prawo wodne);  

4

. 
W przypadku współwłasności terenu, na którym ma być zlokalizowana oczyszczalnia - pisemna zgoda wszystkich właścicieli terenu na 

zainstalowanie i użytkowanie oczyszczalni na określonej nieruchomości;  

5

. W przypadku najmu, dzierżawy, na którym ma być zlokalizowana oczyszczalnia – dokument potwierdzający zawarcie takiej umowy;  

6

. Oświadczenie o liczbie osób zamieszkujących w lokalu/ budynku  

dla podmiotu ubiegającego się o pomoc de minimis, de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie: 
1

. 
Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 minionych 

lat, albo oświadczenia o wielkosci tej pomocy otrzymanje w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.  

2
. 

Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez 
podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40)  

podpis Wnioskodawcy lub osoby upoważnionej *** 

* pole obowiązkowe 

** pole nieobowiązkowe 

*** konieczne załączenie upoważnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3620



Załącznik nr 1 do wniosku o udzielenie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

Niniejsze oświadczenie należy dołączyć do wniosku w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 

w tym w rolnictwie, rybołówstwie. 

DANE WNIOSKODAWCY 

IMIĘ I 

NAZWISKO/NAZWA*  

ADRES ZAMIESZKANIA 

/SIEDZIBA*  

NR 

TELEFONU**  
ADRES  

E-MAIL**  

PESEL**  NIP**  

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że: 

OŚWIADCZAM, ŻE*: (należy zaznaczyć właściwą kratkę poprzez postawienie znaku „X”) 

 TAK NIE 

1. jestem beneficjentem pomocy de minimis*   

2. jestem beneficjentem pomocy de minimis  w rolnictwie/ w rybołówstwie*   

3. nie jestem beneficjentem pomocy de minimis i de minimis w rolnictwie/rybołówstwie*   

Łączna kwota otrzymanej przeze mnie pomocy w okresie ostatnich trzech lat 

obrotowych wyniosła łącznie: 
 € 

Słownie:  

Proszę wypełnić, jeżeli w pkt 1 lub 2 zaznaczono odpowiedź TAK. 

 

……………………………..     …………………………………….. 

(miejscowość i data)       (podpis wnioskodawcy) 

 

PRZEZNACZENIE BUDYNKU: 

NA CELE ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM  DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ / 

ROLNICZEJ  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3620



Załącznik nr 2 do wniosku o udzielenie dotacji na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 

DANE WŁAŚCICIELA/WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI OBJĘTEJ WNIOSKIEM O DOFINANSOWANIE 

IMIĘ I 

NAZWISKO/NAZWA*  

ADRES ZAMIESZKANIA 

/SIEDZIBA*  

NR 

TELEFONU**  
ADRES  

E-MAIL**  

PESEL*   

DANE WNIOSKODAWCY UBIEGAJĄCEGO SIĘ O DOFINANSOWANIE 

IMIĘ I 

NAZWISKO/NAZWA*  

ADRES ZAMIESZKANIA 

/SIEDZIBA*  

PESEL*   

ZGODA WŁAŚCICIELA/WSPÓŁWŁAŚCICIELA* NIERUCHOMOŚCI/LOKALU* 

NA REALIZACJĘ ZADANIA OBJĘTEGO WNIOSKIEM 

W ZAKRESIE BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

Oświadczam, że jestem: 

WŁAŚCICIELEM 

**  
WSPÓŁWŁAŚCICIELEM

**  
UŻYTKOWNIKIEM 
WIECZYSTYM**  

WSPÓŁUŻYTKO-

WNIKIEM 
WIECZYSTYM** 

 

NAJEMCĄ**  
INNA FORMA 

PRAWNA** (proszę 

podać jaka) 
 

nieruchomości: 

DANE NIERUCHOMOŚCI 

NR EWIDENCYJNY 

POSESJI*  MIEJSCOWOŚĆ*  

ULICA / NR POSESJI*  

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ*  

i wyrażam zgodę na realizację przez Wnioskodawcę zadania objętego wnioskiem: 

1) złożenie wniosku o udzielenie dotacji; 

2) podpisanie umowy dotacji pomiędzy Gminą Nekla a Wnioskodawcą; 

3) budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie ww. nieruchomości/lokalu; 

4) rozliczenie dotacji; 

5) pobranie kwoty dotacji. 

* pole obowiązkowe 

** pole nieobowiązkowe/pole wyboru 

 

 

……………………………..   ………………………………………………….. 

(miejscowość i data)    (podpis właściciela/współwłaściciela)

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3620



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/487/2024 

Rady Miejskiej Gminy Nekla 

z dnia 25 marca 2024 r. 

wzór wniosku o rozliczenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY NEKLA 
ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla 

DRUK NGK-12 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI  
NA BUDOWĘ PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

data 
wniosku  

pieczęć i data wpływu do Gminy Nekla 
sposób odbioru dokumentu 
 
            osobiście                          pocztą tradycyjną                          pocztą elektroniczną numer sprawy (nadaje Gmina Nekla) 

DANE WNIOSKODAWCY 

IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA*  

ADRES ZAMIESZKANIA 

/SIEDZIBA*  

NR TELEFONU**  
ADRES  

E-MAIL**  

PESEL**1)  NIP**1)  

DANE NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZREALIZOWANO INWESTYCJĘ 

NR EWIDENCYJNY 

POSESJI*  MIEJSCOWOŚĆ*  

ULICA*  
NR 

POSESJI*  
NR 

LOKALU**  

DANE DOTYCZĄCE UMOWY O UDZIELENIU DOTACJI 

DATA ZAWARCIA UMOWY*  
NUMER 

UMOWY*  

DANE DOTYCZĄCE INWESTYCJI 

CZY W RAMACH INWESTYCJI ZOSTAŁ ZLIKWIDOWANY ISTNIEJĄCY ZBIORNIK 

BEZODPŁYWOWY ?* 
  

TAK NIE 
SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA  
LIKWIDOWANEGO ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO 
(jeżeli w polu powyżej zaznaczono opcję 

TAK) 

  

Zasypanie Inna forma zagospodarowania (proszę opisać, np. przekształcenie w zbiornik na 

deszczówkę). 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

POJEMNOŚĆ 

ZBIORNIKA w 

M3* 
 

TECHNOLOGIA 

WYKONANIA* 
 

proszę opisać zgodnie z wydanym atestem, CERTYFIKATEM 
LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH 

POSESJĘ*  
ILOŚĆ ŚCIEKÓW WYTWARZANYCH PRZEZ 

MIESZKAŃCA NA DOBĘa)*   M3 

CZAS PRACY INSTALACJI* 
  (jeżeli wybrano opcję „OKRESOWO”) 

PROSZĘ PODAĆ CZAS PRACY 

INSTALACJI 
 

CAŁY 

ROK 
OKRESO

WO 

CZY JEST PODPISANA UMOWA NA OPRÓŻNIANIE ZBIORNIKA 

BEZODPŁYWOWEGO/PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW* 

  
DATA 

UMO

WY* 
 

TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3620



NAZWA FIRMY*  

ROZLICZENIE DOTACJI 
DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE PONIESIENIE KOSZTÓW: 
UWAGA! Dokumenty zakupu muszą być wystawione imiennie na Wnioskodawcę 

NR FAKTURY/ 
RACHUNKU 

DATA 
WYSTAWIENIA WYSTAWIAJĄCY KWOTA NETTO VAT KWOTA BRUTTO 

      

      

      

      

      

      

WYDATKI ŁĄCZNIE    
OŚWIADCZENIE O KORZYSTANIU Z DOFINANSOWANIA Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

OŚWIADCZAM, ŻE RAMACH NINIEJSZEJ INWESTYCJI W ZAKRESIE BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW: 

1. 
PRZYZNANO MI DOTACJĘ W KWOCIE 

[PLN]  
 

źródło dofinansowania 

2. 
WYPŁACONO MI DOTACJĘ W KWOCIE 

[PLN]  
 

źródło dofinansowania 

3. 
NIE OTRZYMAŁEM DOTACJI Z INNYCH 

ŹRÓDEŁ POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 

PUBLICZNYCH 
 

należy zaznaczyć „X” jeżeli nie skorzystano z innych źródeł 

dofinansowania 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Zestawienie faktur/ rachunków dokumentujących koszty przedsięwzięcia w ilości  (szt….), potwierdzenia zapłaty w ilości (szt….).*  

2. Zgłoszenie zamiaru budowy/ pozwolenie na budowę oraz potwierdzenie zakończenia budowy dla wnioskowanego przedsięwzięcia 

wraz z dokumentacją do wglądu (jeżeli zadanie tego wymaga).*  

3. Certyfikat, aprobata techniczna*  

4. Dokumentacja odbioru technicznego robót lub oświadczenie uprawnionego instalatora o prawidłowości wykonania robót zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i normami.*  

5. Mapa sytuacyjno-wysokościowej z naniesieniem lokalizacji oczyszczalni ścieków  

6. Zgłoszenie do ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków  

7. Oświadczenie o kwocie przyznanej lub wypłaconej dotacji z innych środków publicznych. (jeżeli taka dotacja zosała przyznana)*  

Inne załączniki**: 

   

   

   

* W przypadku załączenia kserokopii dokumentów należy przedłożyć oryginały w celu 

uwierzytelnienia. 

NA PODSTAWIE W/W ROZLICZENIA ZWRACAM SIĘ Z PROŚBĄ O WYPŁATĘ DOTACJI I PRZEKAZANIE JEJ NA 

RACHUNEK BANKOWY: 
NR KONTA 

BANKOWEGO:   

  

Data: Podpis: 

* pole obowiązkowe 

** pole nieobowiązkowe 

*** konieczne załączenie upoważnienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3620



OBJAŚNIENIA: 

) 1) Identyfikatorem jest: PESEL – w przypadku wnioskodawców będących osobami fizycznymi objętymi 

rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi 

podatnikami podatku od towarów i usług; NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających 

obowiązkowi ewidencyjnemu. 

ADNOTACJE ORGANU 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3620


		2024-04-08T12:43:53+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




